
D E C I Z I A  N R   28 / 2005
                          privind  solutionarea  contesta�iei  formulate  de

SC  X  SRL  Matasari , înregistratã  la  D.G.F.P.
 Gorj  sub  nr. 11424 / 04 . 03 . 2005

Biroul  solu�ionarea   contesta�iilor  din  cadrul  D.G.F.P.  Gorj  a  fost  
sesizat de S.A.F - A.C.F. Gorj prin adresa nr. 11424  din  29 . 03 . 2005 , asupra
contesta�iei formulate de SC  X  SRL cu  sediul social în Matasari , jude�ul Gorj.
      

Obiectul contesta�iei îl constituie  m�surile  dispuse  de   organele  de
inspectie  fiscala  ale  S.A.F - A.C.F. Gorj  prin  decizia  de  impunere  nr . 6281
/ 02 . 02 . 2005 , respectiv  raportul  de  inspectie  fiscala  incheiat  la  data  de  
31 . 01 . 2005 .

Sume  contestate :
-   ...  lei  impozit  profit
-   ...  lei  dobanzi  de  intarziere  impozit  profit
-   ...  lei  penalitati  de  intarziere  impozit  profit
-   ...  lei  majorari  si  dobanzi  de  intarziere  impozit  venit

   microintreprinderi

-  ...  lei  penalitati  de  intarziere  impozit  venit  microintreprinderi
-  ...  penalitati   impozit  venit  microintreprinderi , conform  OG  nr . 68   

                   / 1997
-  ...  lei  contributie  fond  somaj  angajator
-  ...  lei  dobanzi  fond  somaj  angajator
-  ...  lei  penalitati  de  intarziere  fond  somaj  angajator

De  asemenea , contestatara  solicita suspendarea  executarii  deciziei  de  
impunere  pana  la  solutionarea  contestatiei .

Contestatia  a  fost  formulata  in termenul  prevazut de art. 176 , alin(1)
din  OG  nr. 92 / 2003  republicata  privind  Codul  de  Procedura Fiscala .

Cauza   supusa  solutionarii  se  incadreaza in  prevederile art. 174 din OG
 nr. 92 / 2003  republicata  privind  Codul de  Procedura  Fiscala .
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Vazand  ca  in  speta  sunt  indeplinite  prevederile  art.174  si  art. 176
din OG nr. 92 / 2003 republicata , D.G.F.P. Gorj este investita sa se pronunte in
solutionarea  contestatiei  formulate .
        

I . SC X SRL depune  la D.G.F.P. Gorj contesta�ia inregistrata   sub  nr.
11424 / 04 . 03 . 2005  aducand  in  sustinere  urmatoarele  argumente :

“ Firmei  SC  X  SRL  i  s-au  calculat  datorii  la  bugetul  de  stat  pentru  
perioada  cat  a  beneficiat  de  facilitati  fiscale  in  baza  unui  certificat  de  
investitor  in  zona  defavorizata , pentru  perioada  septembrie  2001 -
decembrie  2002 .

Intr-o  interpretare  gresita  a  legii , respectiv  a  articolului  17  din  HG  
nr . 728 / 2001 , ce  reglementeaza  Normele  metodologice  de  aplicare  a  OG  
nr . 24 / 1998  privind acordarea  de  facilitati  firmelor  ce  investesc  in  zone  
defavorizate , s-a  trecut  prin  decizia  contestata  la  calculul  retroactiv  al  
datoriilor  bugetare  de  care  a  fost  scutita  firma , pentru  perioada  de  
valabilitate  a  certificatului  de  investitor .

Recuperarea  facilitatilor  acordate  prin  efectul  legii , pentru  agentii  
economici  ce  au  obtinut  certificatul  de  investitor  se  face  la  solicitarea  
Agentiei  pentru  Dezvoltare  Regionala  si  numai  in  cazurile  reglementate  
strict  de  lege .

Nu  a  fost  primita  nici  o  solicitare  de  recuperare  a  acestor  facilitati  
din  partea  Agentiei  de  Dezvoltare  Regionala  ori  nu  se  face  dovada  
vreunei  astfel  de  solicitari  din  partea  DGFP  Gorj .

Nu  s-a  stabilit  astfel  in  care  din  situatiile  prevazute   de  art . 17  din  
HG  nr . 728 / 2001  in  care  s-ar  fi incadrat  firma , pentru  ca  in  functie  de  
acestea  sa  se  treaca  ori  nu  la  aceasta  impunere  suplimentara .

(...) De  asemenea , soliciam  suspendarea  executarii  deciziei  de  
impunere  pana  la  solutionarea  contestatiei . “
                  

II . Prin  raportul  de  inspectie  fiscala  incheiat  la  data  de  31 . 01 .
2005 , organele  de   inspectie  fiscala  precizeaza  urmatoarele : 

“ SC X  SRL  a  obtinut  de  la  Agentia  de  Dezvoltare  Sud - Vest  
Oltenia , Certificatul  de  investitor  in  zona  defavorizata  Seria  CGJ05 - 001 ,
nr . 0009  din  01 . 08 . 2001 , pentru  activitatea  de  productie  de  aparate  
pentru  distributie  si  comanda  electrica , precum  si  certificatul  provizoriu nr
. 0009 , seria CGJ05 - 001 .
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Prin  Hotararea  nr . 5  din  22 . 10 . 2004 , Consiliul  de  Dezvoltare  
Regionala  Sud - Vest  Oltenia , retrage  certificatul  de  investitor  in zona  
defavorizata  al  SC  X  SRL , pentru  nedepunerea  chestionarului  trimestrial  
in  30  de  zile  de  la  prima  solicitare  a  Agentiei  de  Dezvoltare  Sud - Vest  
Oltenia , fiind  incalcate  prevederile  art . 17 , lit . b  din  anexa  la  HG  nr . 728
/ 2001  privind  normele  metodologice  de  aplicare  a  OG  nr . 24 / 1998  
privind  regimul  zonelor  defavorizate .

In  aceste  conditii  conform  prevederilor art . 17 , alin . 1  din  HG  nr .
728 / 2001 , organele  de  inspectie  fiscala  au  procedat  la  calcularea  
facilitatilor  de  care  a  beneficiat  SC  X  SRL , stabilind  urmatoarele  debite  
suplimentare :

-  ...  lei  impozit  profit
-  ...  lei  dobanzi  de  intarziere  impozit  profit
-  ...  lei  penalitati  de  intarziere  impozit  profit
-  ...  lei  majorari  si  dobanzi  de  intarziere  impozit  venit                  

                              microintreprinderi
-  ...  lei  penalitati  de  intarziere  impozit  venit  microintreprinderi
-  ...  lei  penalitati   impozit  venit  microintreprinderi  conform  OG  nr .   

                             68 / 1997
-  ...  lei  contributie  fond  somaj  angajator
-  ...  lei  dobanzi  fond  somaj  angajator
-  ...  lei  penalitati  de  intarziere  fond  somaj  angajator

                                                         
III . Luând în considerare constat�rile organelor de inspectie  fiscala,

motivele  invocate de societate , documentele existente la dosarul cauzei , 

precum �i actele normative  in  vigoare  in  perioada  verificata , se  re�in  
urmatoarele  :

Inspectia  fiscala  a  cuprins  perioada  01 . 02 . 2001 - 30 . 11 . 2004 .

1 . Cu  privire  la  capatul  de  cerere  privind :
-   ...  lei  impozit  profit
-   ...  lei  dobanzi  de  intarziere  impozit  profit
-   ...  lei  penalitati  de  intarziere  impozit  profit

In  fapt , SC  X  SRL  a  obtinut  de  la  Agentia  de  Dezvoltare  Sud -
Vest  Oltenia , Certificatul  de  investitor  in  zona  defavorizata  Seria  CGJ05 -
001 , nr . 0009  din  01 . 08 . 2001 , pentru  activitatea  de  productie  de  aparate
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 pentru  distributie  si  comanda  electrica , precum  si  certificatul  provizoriu nr
. 0009 , seria CGJ05 - 001 .

In  conformitate  cu  prevederile  OUG  nr . 24 / 1998 , republicata , cu  
modificarile  si  completarile  ulterioare  privind  regimul  zonelor  defavorizate  
pentru  profitul  aferent  productiei  de  aparate  pentru  distributie  si  comanda  
electrica , societatea a  beneficiat  de  scutire la  plata  impozitului pe  profit  in  
suma  totala  de ...  lei  asa  cum  rezulta  si  din  evidenta  contabila  a  societatii  
si  din  declaratia  depusa  la  AF  Matasari  sub  nr . 9150 / 25 . 10 . 2001 .

Prin  Hotararea  nr . 5  din  22 . 10 . 2004 , Consiliul  de  Dezvoltare  
Regionala  Sud - Vest  Oltenia , retrage  certificatul  de  investitor  in zona  
defavorizata  al  SC X SRL , pentru  nedepunerea  chestionarului  trimestrial  in  
30  de  zile  de  la  prima  solicitare  a  Agentiei  de  Dezvoltare  Sud - Vest  
Oltenia , fiind  incalcate  prevederile  art . 17 , lit . b  din  anexa  la  HG  nr . 728
/ 2001  privind  normele  metodologice  de  aplicare  a  OG  nr . 24 / 1998  
privind  regimul  zonelor  defavorizate .

De  asemenea , prin  Nota  de  fundamentare  la  Hotararea  privind  
aprobarea  ridicarii  certificatului  de  investitor , anexa  la  adresa  nr . 4670 / 27
. 10 . 2004 , Agentia  pentru  Dezvoltare  Regionala  Sud - Vest  Oltenia  
precizeaza  motivul  retragerii  certificatului  de  investitor  in  zona  
defavorizata  pentru  SC  X  SRL  si  anume  nerespectarea  termenului  de  
transmitere  a  chestionarului de  raportare  trimestrial , desi  societatea  a  fost  
avertizata .

In  drept , in  conformitate cu  prevederile  art . 17  din  HG  nr . 728 /
2001  privind  aprobarea  normelor  metodologice  pentru  aplicarea  OUG  nr .
24 / 1998 , republicata , cu  modificarile  si  completarile  ulterioare :

“Agentia  pentru  dezvoltare  regionala  va  retrage  certificatul  de  
investitor  in  zona defavorizata , cu  avizul  consiliului  pentru  dezvoltare  
regionala  in  a carei  raza  de competenta  teritoriala intra  zona  defavorizata
, si  va  solicita  organelor  abilitate  prin  lege  recuperarea  contravalorii  
facilitatilor , atunci  cand  beneficiarul  acestora  se  afla  in  una  din
urmatoarele  situatii : 

... b) nu  indeplineste  obligatiile  prevazute  la  art . 14  in  termen  
de  30  de  zile  de  la  prima  solicitare  a  agentiei  pentru  dezvoltare  
regionala  care  a  eliberat  certificatul  de  investitor . “

Iar  potrivit  art . 14 din  HG  nr . 728 / 2001  privind  aprobarea  
normelor  metodologice  pentru  aplicarea  OUG  nr . 24 / 1998 , republicata , cu
 modificarile  si  completarile  ulterioare :
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“ Agentii  economici  beneficiari  ai  facilitatilor  prevazute  de  lege  sunt
 obligati :

a) sa  transmita  trimestrial , in  termen  de  15  zile  de  la  data  
incheierii  situatiilor  financiar - contabile  corespunzatoare  perioadei , la
agentia  pentru  dezvoltare  regionala  care  le-a  eliberat  certificatul  de  
investitor  in  zona defavorizata  datele  solicitate  prin  chestionarul  prezentat  
in  anexa  nr . 9 . “

Se  retine  astfel  ca  in  mod  corect , conform  prevederilor art . 17 , alin.
1  din  HG  nr . 728 / 2001 , organele  de  inspectie  fiscala  ale  SAF - ACF  
Gorj au  procedat  la  calcularea facilitatilor  de  care  a  beneficiat  SC  X  SRL ,
stabilind  un  impozit  pe  profit  suplimentar  in  suma  de ...  lei , aferent  
productiei  de  aparate  pentru  distributie  si  comanda  electrica  pentru  care  
societatea a  beneficiat  de  scutire asa  cum  rezulta  atat  din  evidenta  
contabila  a  societatii  cat  si  din  declaratia  depusa  la  AF  Matasari  sub  nr .
9150 / 25 . 10 . 2001 .

Afirmatia  contestatarei  potrivit  careia  recuperarea  facilitatilor  
acordate  prin  efectul  legii , pentru  agentii  economici  ce  au  obtinut  
certificatul  de  investitor  se  face  la  solicitarea  Agentiei  pentru  Dezvoltare  
Regionala  si  numai  in  cazurile  reglementate  strict  de  lege  , insa  nu  a  fost  
primita  nici  o  solicitare  de  recuperare  a  acestor  facilitati  din  partea  
Agentiei  de  Dezvoltare  Regionala  ori  nu  se  face  dovada  vreunei  astfel  de  
solicitari  din  partea  DGFP  Gorj , nu  poate  fi  retinuta  in  solutionarea  
favorabila  a  contestatiei  intrucat , asa cum  am  precizat anterior , recuperarea  
contravalorii  facilitatilor  s-a  facut  ca  urmare  a  adresei  nr . 4670 / 27 . 10 .
2004  a  Agentiei  pentru  Dezvoltare  Regionala  Sud - Vest  Oltenia  iar  prin 
Nota  de  fundamentare  la  Hotararea  privind  aprobarea  ridicarii  certificatului
 de  investitor  este  prezentat  si  motivul  care  a  stat  la  baza  acestei
propuneri 

si anume  nerespectarea  termenului  de  transmitere  a  chestionarului de  
raportare  trimestrial , desi  societatea  a  fost  avertizata .

Facem  precizarea  ca  in  sustinerea  contestatiei  contestatara  nu  aduce  
nici  un  argument  legal  care  sa  ii  indreptateasca  pretentiile  sau  alte  
documente  care  sa  influenteze  constatarile  organelor  de  inspectie  fiscala .
 Fata  de  cele  precizate  anterior , pentru  capatul  de  cerere  privind  
impozit   pe  profit   in  suma  de  ...  lei , contestatia  urmeaza  a  se  respinge  ca
 neintemeiata , neargumentata  si  nesustinuta  cu  documente . 
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Intrucat  contestatara  datoreaza  diferenta  de  impozit   pe  profit   in  
suma  de  ...  lei  si  tinand  cont  de  faptul  ca  potrivit  principiului  de  drept  
accesoriul  urmeaza  principalul , pentru  capatul de  cerere  privind dobanzi  de  
intarziere aferente impozitului  pe  profit  in  suma  de  ...  lei , respectiv   
penalitati  de  intarziere  aferente impozitului  pe  profit  in  suma  de   ...  lei  ,
contestatia  urmeaza  a  se  respinge  ca  neintemeiata .

2 . Cu  privire  la  capatul  de  cerere  privind :
-   ...  lei  majorari  si  dobanzi  de  intarziere  impozit  venit

   microintreprinderi
-   ...  lei  penalitati  de  intarziere  impozit  venit  microintreprinderi
-   ...  lei  penalitati  impozit  venit  microintreprinderi , conform  OG  nr .

                                             68 / 1997

Intrucat contestatara  a  procedat  la  declararea  si  achitarea   cu  
intarziere a impozitului  pe  venitul  microintreprinderilor , organele  de  
inspectie  fiscala  au  calculat  in  mod  corect  majorari  si  dobanzi  de  
intarziere  aferente impozitului  pe  venitul  microintreprinderilor  in  suma de  
...  lei , respectiv  penalitati  de  intarziere  in  suma  de   ...  lei , aferente  
obligatiilor neevidentiate  si  nedeclarate  in  perioada  01 . 09 . 2001 - 31 . 12 .
2002  , asa  cum  reiese  si  din  anexa  nr . 3  la  raportul  de  inspectie  fiscala .

De  asemenea , pentru  nedepunerea  in  termen  a  declaratiilor  privind  
obligatiile  de  plata  la  bugetul  de  stat , au  fost  calculate  in  mod  corect  
penalitati  in  suma  de  ...  lei  conform  art . 13 , lit . c  din  OG  nr . 68 / 1997 ,
republicata .

Facem  precizarea  ca  in  sustinerea  contestatiei  contestatara  nu  aduce  
nici  un  argument  legal  care  sa  ii  indreptateasca  pretentiile  sau  alte  
documente  care  sa  influenteze  constatarile  organelor  de  inspectie  fiscala .

Din  aceste  considerente  si  tinand  cont  si  de  faptul  ca   SC  X  SRL  
nu  contesta   cuantumul  impozitului  pe  venitul  microintreprinderilor ( suma  
pe  care  o  recunoaste  prin  depunerea  in  luna decembrie  2002  la  AFP  
Matasari a  declaratiei  privind  obligatiile  de  plata  la  bugetul  de  stat ) ci  
numai  accesoriile  calculate  ca  urmare  a  neachitarii  la  termen  a  acestei  
obligatii , pentru  capatul  de  cerere  privind :

-   ...  lei  majorari  si  dobanzi  de  intarziere  impozit  venit
   microintreprinderi

-   ...  lei  penalitati  de  intarziere  impozit  venit  microintreprinderi
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-   ...  lei  penalitati   impozit  venit  microintreprinderi  conform  OG  nr .
68 / 1997, contestatia  urmeaza  a  se  respinge  ca  neintemeiata, neargumentata
si  nesustinuta  cu  documente . 

3 . Cu  privire  la  capatul  de  cerere  privind :
-  ...  lei  contributie  fond  somaj  angajator
-  ...  lei  dobanzi  fond  somaj  angajator
-  ...  lei  penalitati  de  intarziere  fond  somaj  angajator

Potrivit  raportului  de  inspectie  fiscala , contestatara  a  incheiat  cu  
Agentia  Judeteana  pentru  Ocuparea  Fortei  de  Munca  Gorj , Conventia  nr .
8770  din  decembrie  2001  pentru  angajarea  pe  perioada  nedeterminata  a  
unui  absolvent , pentru  care  a  primit  subventii  in  suma  de ... lei.

Prin decizia  nr . 4065 / 18 . 05 . 2004  contestatara  desface  contractul  
de  munca  al  persoanei  incadrate  ca  absolvent  conform  conventiei  incheiate
 cu  Agentia  Judeteana  pentru  Ocuparea  Fortei  de  Munca  Gorj , potrivit  art
. 55 , lit . b  din  Legea  nr . 53 / 2003  privind  Codul  Muncii , ( ca  urmare  a  
acordului partilor , la  data  convenita  de  acestea )  , insa  anterior  expirarii  
termenului  de  3  ani , fiind  incalcate  astfel  prevederile  art . 2 , alin . 3  din  
OUG  nr . 35 / 1997  privind  masurile  de  stimulare a  persoanelor  fizice  si  
juridice  pentru  incadrarea in  munca  a  absolventilor  institutiilor  de  
invatamant , asa  cum  au  fost  modificate  prin  art . 83 , alin . 2  din  Legea  nr.
76 / 2002  privind  sistemul  asigurarilor  pentru  somaj  si  stimularea  ocuparii  
fortei  de  munca .

In  temeiul  art . 83 , alin . 2  din  Legea  nr . 76 / 2002  privind  sistemul  
asigurarilor  pentru  somaj  si  stimularea  ocuparii  fortei  de  munca  

“ angajatorii  care  inceteaza  din  initiativa  lor  raporturile  de  munca  
sau  de  serviciu  ale  absolventilor , anterior  termenului  de  3  ani  sunt  
obligati  sa  restituie  in  totalitate  Agentiei  Judetene   pentru  Ocuparea  

Fortei  de  Munca , sumele  incasate  pentru  fiecare  absolvent , plus  dobanda  
aferenta (...) “

Din  aceste  considerente , in  mod  corect  organele  de  inspectie  fiscala  
ale  SAF - ACF  Gorj , au  stabilit  obligatia  restituirii  in  totalitate  de  catre
contestatara  a  sumei  incasate (...  lei ), impreuna  cu  dobanzile  si  penalitatile  
aferente .
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Facem  precizarea  ca  in  sustinerea  contestatiei  contestatara  nu  aduce  
nici  un  argument  legal  care  sa  ii  indreptateasca  pretentiile  sau  alte  
documente  care  sa  influenteze  constatarile  organelor  de  inspectie  fiscala .

Fata  de  cele  precizate  anterior , pentru  capatul  de  cerere  privind :
-  ...  lei  contributie  fond  somaj  angajator
-  ...  lei  dobanzi  fond  somaj  angajator
-  ...  lei  penalitati  de  intarziere  fond  somaj  angajator ,  contestatia  

urmeaza  a  se  respinge  ca  neintemeiata , neargumentata  si  nesustinuta  cu  
documente .

4 . Cu  privire  la  capatul  de  cerere  privind  suspendarea  executarii  
deciziei  de  impunere  pana  la  solutionarea  contestatiei .

In  drept , potrvit  art . 184  din  OG  nr . 92 / 2003  privind  Codul  de  
procedura  fiscala , republicata :

“ (1) Introducerea contestatiei  pe  calea  adminstrativa  de  atac  nu  
suspenda  executarea  actului  administrativ  fiscal .

(2) Organul  de  solutionare  a  contestatiei  poate  supenda  executarea  
actului  administrativ  atacat  pana  la  solutionarea  contestatiei , la  cererea  
temeinic  justificata  a  contestatorului .

(...)
(4) Organele  de  solutionare  pot  dispune  institirea  masurilor  

asiguratorii  de  catre  organul  fiscal  competent  in  conditiile  prezentului  
cod. “

Facem  precizarea  ca  in  temeiul  art . 184 , alin . 2  si  4  din  OG  nr . 92
/ 2003  privind  Codul  de  procedura  fiscala  , republicata , prin  adresa  nr .
11424 / 05 . 04 . 2005 , biroul  solutionarea  contestatiilor  a  solicitat  AFP  
Motru  sa  procedeze  la  instituirea  masurilor  asiguratorii , potrivit  legislatiei  
in  vigoare .

Prin  adresa  nr . 17675 / 15 . 04 . 2005 , AFP  Motru  comunica  
urmatoarele :

- cu  adresa  nr . 8945 / 06 . 04 . 2005 , contestatara  a  fost  invitata  la  
sediul  unitatii  fiscale , insa  adresa  a  fost  returnata  de  catre  posta  cu  
mentiunea “ unitate  desfiintata “

- din  nota  de  constatare  nr . 9478 / 13 . 04 . 2005 , intocmita  cu  ocazia
 deplasarii  la  sediul  contestatarei , rezulta  sa  aceasta  nu  mai  desfasoara  
activitati  economice  la  aceasta  adresa .

Din  documentele  respective  reiese  ca  nu  s-au  putut  aplica  masurile  
asiguratorii  conform  prevederilor  art . 184 , alin . 2  si  4  din  OG  nr . 92 /
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2003  privind  Codul  de  procedura  fiscala , in  vederea  suspendarii  executarii
 deciziei  de  impunere  pana  la  solutionarea  contestatiei .

Totodata  AFP  Motru  comunica  faptul  ca  obligatiile  de  plata  
inregistrate  de  catre  contestatara  au  fost  incasate  prin  aplicarea  masurilor  
de  executare  silita .

De  asemenea , facem  mentiunea  ca  prin  contestatia  formulata  
contestatara  nu  aduce  argumente  care  sa  justifice  temeinicia  acestei  cereri  
, astfel  incat  in  conformitate  cu  prevederile  art . 184  din  OG  nr . 92 / 2003  
privind  Codul  de  procedura  fiscala  , republicata , pentru  acest  capat  de  
cerere  contestatia  urmeaza  a  fi  respinsa  ca  neintemeiata , neargumentata  si  
nesustinuta  cu  documente .

Fata  de  cele  precizate  anterior  in  conformitate  cu  prevederile art. 185
din  OG  nr. 92 / 2004 republicata privind  Codul de  procedura fiscala , DGFP  
Gorj  prin  director  executiv , 

D E C I D E :

1 . Respingerea contestatiei  in  totalitate  ca neintemeiata , neargumentata
 si  nesustinuta  cu  documente .

2 . Prezenta  decizie  poate  fi  atacata  in  termen  de  6  luni  de  la  data  
comunicarii , la  Tribunalul  Gorj - Sectia  Comerciala  si  Contencios  
Administrativ , in  conditiile  legii .

DIRECTOR  EXECUTIV ,

In prezent  cauza  este  pe  rol  la  TRIBUNALUL  GORJ
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